
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    34

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 15    DEL 21-01-21

======================================================================
OGGETTO: SPESE  POSTALI  PER IL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE

AVVISI   CONGUAGLIO   TA.RI   ANNO   2020  -  CIG:
Z592FB6573

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventuno del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco, con il quale lo stesso attribuisce al
Responsabile del Servizio Ragioneria, Tributi, Personale, Patrimonio
ed Economato le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000
(T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

Richiamato il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni;

Richiamato, altresì, il D. Lgs. 23.06.2011 nr. 118 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi;

Premesso che con atto della Giunta Municipale nr. 50 del 01.04.2020,
esecutivo ai sensi di legge, sono state dettate disposizioni in merito
ai pagamenti della TARI per l'anno 2020;

Considerato che con il sopracitato atto è stato stabilito di
riscuotere la TA.RI per l'anno 2020 in nr. 3 rate di acconto e di nr.
1 rata di conguaglio;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 941 del 26.11.2020
R.G.  con la quale è stato conferito l'incarico per la postalizzazione
degli avvisi per la riscossione  della TA.RI. / Conguaglio - anno 2020
alla ditta S.I.E.L. s.r.l., con sede a Fermo, in via Medaglie d'oro,
12, avente partita IVA 01565050448, per le motivazioni e con le
modalita' nello stesso atto espresse e che si intendono qui
integralmente richiamate;

Visto  che con l'atto di cui sopra sono stati impegnati i fondi
necessari al pagamento del servizio  di che trattasi nel capitolo
1102-38 "Aggio e spese di riscossione delle entrate comunali" del
bilancio;

Visto che la ditta S.I.E.L. s.r.l. sopra generalizzata, ha effettuato
il servizio richiesto, e ha presentato la fattura n. 403 del
28.12.2020 - protocollo nr. 17003 del 31.12.2020 per un importo
comlessivo di e. 2.670,33;

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 15 del 21-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Visto che per l'incarico della ditta di cui sopra è stato attribuito
il codice CIG: Z592FB6573;

Verificata ed accertata la regolarita' del servizio prestato e della
fattura relativa;

Verificate ed accertate altresi' l'esistenza dell'impegno, la
corrispondenza della spesa e la disponibilita';

Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione della fattura di
cui ai precedenti punti

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di dare atto che il servizio di  postalizzazione degli avvisi per
la riscossione del conguaglio TA.RI. - anno 2020 è  stato affidato
alla ditta S.I.E.L. s.r.l., con sede a Fermo, in via Medaglie d'oro,
12, avente partita IVA 01565050448, per le motivazioni e con le
modalita' espresse nel proprio precedente atto n. 941 R.G. del
26.11.2020 e che si intendono qui integralmente richiamate;

3) di dare atto che all'incarico sopra indicato è stato attribuito il
codice C.I.G. Z592FB6573;;

3) di dare atto che la ditta S.I.E.L. s.r.l. sopra generalizzata, per
il servizio prestato, ha emesso la fattura n. 403 del 28.12.2020 -
prot. nr. 17003 del 31.12.2020;

4) di liquidare la sopracitata fattura alla ditta emittente, con
pagamento ai sensi del D.M. 23.01.2015 (cd. "scissione dei
pagamenti"), imputando la spesa al cap. 1102-38 "Aggio e spese di
riscossione delle entrate comunali" del  bilancio dove risulta già
impegnata la somma;

5) di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari
Generali, per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 15 del 21-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 21-01-2021      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 21-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 21-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 21-01-21
al 05-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 21-01-21           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 15 del 21-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


